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Anterior Siguiente Sumario Imprimir caser.es Buscar 02. El Grupo Caser

2.3 1 4 7

2 5 8

3 6 9

1
2

3

4

5
6

7

8

9

Comité de  
Dirección

Germán Bautista Chamizo
DIRECTOR DE CLIENTES Y  
NEGOCIO GRANDES CUENTAS

Antonio García Ortiz
DIRECTOR FINANCIERO Y DE 
TECNOLOGÍA

Ignacio Eyriès García de Vinuesa
DIRECTOR GENERAL

Agustín Matey Sanz
DIRECTOR DEL NEGOCIO 
BANCASEGUROS

Fernando de Lorenzo López
SECRETARIO GENERAL

Jose Manuel Nieto Alite
DIRECTOR DEL NEGOCIO DE  
AGENTES Y CORREDORES

Valentín García García
DIRECTOR DE SERVICIOS

Ramón Nadal de Dios
DIRECTOR TÉCNICO DE 
SEGUROS GENERALES

Juan José Cotorruelo  
Gómez-Soubrier
DIRECTOR DE VIDA Y PENSIONES

https://www.caser.es/
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